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Uluslararası Batı Karadeniz Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin (USOBED) dördüncü cilt, 

ikinci sayısını siz değerli takipçilerin ilgisine sunmaktan büyük kıvanç duymaktayız. Akademik 

çevrelerin Dergimize olan ilgisinin giderek artması bizleri heyecanlandırmaktır. Değerli 

katkılarıyla derginin gelişimini destekleyen alan editörlerimize, hakemlerimize ve kıymetli 

yazılarını paylaşan yazarlara teşekkür bir borç biliriz.  

Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 Salgını, bölgeler, ülkeler, kurumlar ve bireyler 

üzerinde büyük değişimleri beraberinde getirmiştir. Uluslararası siyasetten, ekonomiye, 

eğitimden aile yaşamına kadar hemen her alanda köklü değişimlere tanık olmaktayız. COVID-

19 Salgınının etkilediği alanların başında eğitim gelmektedir. İlköğretimden yükseköğretime 

kadar eğitimin her alanı salgının etkilerini en güçlü şekilde hissetmektedir. Bu etkiler kapsam 

ve sonuçları itibariyle birçok araştırmaya konu olmuş ve olmaktadır. Salgının etkilerinin 

azalması, alınan tedbirlerin olumlu sonuçlarının ivedilikle alınması ve bu salgının ülkemiz ve 

dünyanın gündemin çıkması en büyük dileğimizdir. Öğrencilerin okullarına, esnafın ekmek 

teknelerine, üreticinin ürününe ve çocukların keyifle oyun parklarına dönmelerini dört gözle 

beklemekteyiz.  

Akademisyenler olarak toplumu ilgilendiren ve etkileyen güncel konuların, sorunların ve 

eğilimlerin araştırılmasını, çözüm önerilerin geliştirilmesini ve ilgili kesimlerin istifadesine 

sunulmasını misyonumuzun bir parçası olarak görmekteyiz. Bu çerçevede sosyal bilimlerin 

farklı disiplinlerine ait ve büyük bir titizlikle hazırlanan akademik çalışmaların dergimizde 

yayınlanmasından oldukça mutluyuz.  

Dergimizin bu sayısında birbirinden değerli dört araştırma makalesi bulunmaktadır. Sosyal 

bilimlerin farklı alanlarından gelen araştırma makaleleri okuyucuların ilgi ve meraklarına 

sunuyoruz. Sayın Doç. Dr. Saadet Pınar TEMİZKAN ve Sayın Arş. Gör. Yunus ÖZHASAR 

tarafından kaleme alınan “Eskişehir’deki Seyahat Acentalarının Web Sitelerinin İçerik Analizi” 

başlıklı nitel çalışmada günümüzde bir pazarlama ve tanıtım aracı olarak da kullanılan web 

sitelerine yönelik içerik analizi gerçekleştirmişlerdir. Yazarlar seyahat acentelerinin web 

sitelerinin mevcut durumunu ele alarak web sitelerinin etkinliğinin arttırılmasına yönelik 

kapsamlı ve geliştirici önerilerde bulunmuşlardır. 

Sayın Edanur KEFELİ, Sayın Öznur ŞAHİN ve Sayın Dr. Öğr. Üyesi Nihan YARMACI 

tarafından hazırlanan makalede kültürümüzde “Kırk Yıl Hatırı” olan Türk Kahve’sinin yeri 

mercek altına alınmıştır. Yazarlar “Üçüncü Nesil Kahve İşletmelerinde Türk Kahvesinin Yeri: 

İstanbul Örneği” başlıklı çalışmalarıyla İstanbul’da faaliyet gösteren köklü kahve 

işletmelerinde Türk Kahvesinin hazırlanması ile ilgili sorunlara dikkat çekmişlerdir.  Nitel 

araştırma deseninin kullanıldığı araştırmada soyut kültürel mirasımızın önemli bir öğesi olan 



Türk Kahvesinin üçüncü nesil kahve işletmelerinde kendine özgü pişirme yöntemleri eşliğinde 

daha fazla sunulmasının önemi vurgulanmıştır.  

Sayın Öğr. Gör. Öğr. Gör. Mustafa BEYBUR, Sayın Prof. Dr. Murat ÇETİNKAYA tarafından 

hazırlanan “Covıd-19 Pandemisinin Türkiye’de Dijital Bankacılık Ürün ve Hizmetlerinin 

Kullanımı Üzerindeki Etkisi” başlıklı çalışmada ise Covid-19 Pandemi sürecinde dijital 

bankacılık ürün ve hizmetlerinin kullanımına etkileri bir yıllık bir periyodu kapsayan şekilde 

ele alınmıştır. Yazarlar çalışmalarının analizlerine devam ettiklerini belirterek Bankacılık 

sektörünün dijitalleşme açısından diğer sektörlere nazaran pandemiye daha hazırlıklı olan bir sektör 

konumunda olduğunu ifade etmişlerdir. 

Bu sayıdaki son çalışma ise Sayın Prof. Dr. Mahmut BOZAN tarafından kaleme alınan “Türk 

ve Arap Yakınlaşmasının Stratejik Önemi” başlıklı çalışmadır. Yazar, Türk Arap ayrışmasının 

tarihsel arka planı ile ilgili çarpıcı tespitlerinden sonra günümüzde Türk ve Arap halkları 

arasındaki yakınlaşma için herhangi bir direnç ve engelin olmadığını vurgulamıştır. Bu 

yakınlaşmanın Ortadoğu’daki siyasi, kültürel, ekonomik ilişkilere yeni bir dinamizm 

kazandıracağı belirtilmiş olup aynı zamanda “Ortadoğu sorunu” olarak adlandırılan meseleyi çözme 

gücüne sahip olduğu vurgulanmıştır.    

2020 yılının son sayısını yayınlarken 2021 yılında Dergimizin daha fazla veri tabanında 

taranması yönündeki çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Dergimizde hakem ve/ya yazar olarak 

yer almak isteyen akademisyenlere açık davetimizi buradan tekrarlamak isteriz. Bu sayıda 

yayınlanan çalışmaları büyük bir keyifle okumanız temennisiyle 2021 yılın Haziran sayısı için 

çalışmalarınızı bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

Doç. Dr. Süleyman AĞRAŞ 

Editör 


